
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

 e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 
 

 

 
Prot. 2665 

Terni, 18/06/2020 

 

All’Albo on line 

Amministrazione trasparente  

Agli Atti 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO di DPO per gli 

adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679  a decorrere dal 01/01/2020 al 31/12/2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’esito dell’avviso  PROT. N. 2432 del 04/06/20 per un incarico di  DPO per gli adempimenti previsti dal 

Regolamento U.E 2016/679; 

VISTI i lavori della commissione costituita per l’esame delle candidature  – prot .n.  2649  del 17/06/2020 

CONSIDERATO  che è stata presentata una sola candidatura valida per la figura richiesta, si procederà 

all’aggiudicazione definitiva. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

DECRETA 

Art. 1 –di approvare la graduatoria definitiva relativa all’individuazione del DPO per gli adempimenti previsti dal 

Regolamento U.E. 2016/679 dal 01/01/2020 al 31/12/2020 

Figura richiesta  Posiz. NOMINATIVO 

DPO per gli adempimenti previsti dal 
Regolamento U.E 2016/679 

1 Laura Piscini 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                     

Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 
                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD - Codice 

                                                                                                                             dell’Amministrazione digitale e normativa connessa  
      


		2020-06-18T16:02:53+0200




